
PODZIM U MOTÝLKŮ 

 

Podzim v motýlkové třídě se nese v duchu seznamování se jak s dětmi, 

s učitelkami i hračkami, tak s novými pravidly, prostředím třídy a 

nejbližšího okolí mateřské školy. Děti se snaží spolupracovat, pomáhat 

si navzájem a tvořit kompromisy při hrách i ostatních činnostech a 

aktivitách. Předškoláci se již sžili s touto rolí a snaží se věnovat 

zadaným činnostem, abychom je mohly důkladně připravit pro vstup 

do ZŠ. Protože nám podzim stále nabízí krásné počasí, trávíme hodně 

času venku v přírodě. Nejraději chodíme do lesa a do parku, kde 

využíváme darů přírody, sbíráme přírodniny, pozorujeme změny 

v přírodě, hrajeme si a běháme. Pečujeme také o přírodní zahradu 

v naší mateřské škole. Ve spolupráci s beruškovou třídou jsme obnovili 

hmatový chodník, ze kterého máme velkou radost.  

 

 



 

 


